【學生事務處校安中心】 公告

主旨：詐騙猖獗，請大家注意，不要貪圖便宜落入陷阱

感謝您的配合，學務處校安中心敬啟

******************************************************

長榮大學學生事務處

校安中心  校安人員  敖埔義

TEL：06-2785123#1226

711  台南市歸仁區長大路 1號

E-mail：a449853@mail.cjcu.edu.tw

********************************************************

mailto:a449853@mail.cjcu.edu.tw